
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х.Суюнчева 

а. Новая Джегута 
_______________________ 

15.04.2025г      а. Новая Джегута                          № 81 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении отчета самообследования  за 2024 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить отчет самообследования за 2024 г. 

2. Контроль   исполнения настоящего приказа контроль оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:          Б.Х.Узденов 
 


